PVM, Eur 

Kaina, Eur su 

PVM 

1. Apšvietimo prie CMS adresu V. Kudirkos g. 5, 

Raseiniai atnaujinimo darbai 

5815,10 1221,17 7036.27 

2. Kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimo 

paslaugos. 

150,00 31,50 181,50 

IŠ VISO: 5965,10 1252,67 7217,77 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – septyni tūkstančiai du šimtai septyniolika eurų 77 ct.  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1252,67 Eur. 

Pastaba:  

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;